
NEWSLETTER
Learning Circle

ZIŅAS
NR. 3

 

Projekta “Mācību loks“

galvenais mērķis ir veidot

pieejamu un interaktīvu

mācību vidi, lai atbalstītu

uzņēmējspēju attīstību.

Ilgtspēja kļūst arvien svarīgāka

visās sabiedrības jomās, un

ekonomikas nozare nav

izņēmums, tāpēc būtiski ir

veicināt izpratni par aprites

ekonomiku un 

sekmēt tās 

attīstību.

PAR MUMS PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS APMĀCĪBAS

www.learningcircleproject.eu @LearningCircleproject www.linkedin.com/groups/14004385

MĀCĪBAS BERLĪNĒ

Projekta “Mācību loks” profesionālās izglītības

mācību programma izstrādāta, ņemot vērā

pedagogu vajadzības, un tā sadalīta divās daļās. A

daļā galvenā uzmanība pievērsta kompetenču

pilnveidei aprites ekonomikas jomā, bet B daļā -

pedagoģisko un digitālo prasmju pilnveidei.

Projekta īstenošanas laikā tika organizēti divi

mācību pasākumi, kuros piedalījās visi sadarbības

partneri. Ar mācību pasākumu materiāliem

ikvienam interesentam būs iespēja iepazīties

projekta mājas lapā.

Berlīnē no 2. - 4. novembrim norisinājās

B daļa profesionālās izglītības mācībām,

kuru laikā projekta partneri, kopīgi

izstrādājot izglītojošu žurnālu “EduZine”,

pilnveidoja pedagoģiskās un digitālās

prasmes.

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u) personīgos uzskatus un ne vienmēr
sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība,
ne EACEA nenes atbildību par paustajiem uzskatiem.                                  Projekta Nr. 2020-1-UK01-KA226-VET-094435

https://view.genial.ly/635bf535c0ad440019ecd5c3/presentation-learning-circle-eduzine
https://view.genial.ly/635bf535c0ad440019ecd5c3/presentation-learning-circle-eduzine


www.learningcircleproject.eu @LearningCircleproject www.linkedin.com/groups/14004385

Izglītojošie žurnāli “EduZine” fokusējas uz aprites ekonomikas

uzņēmējiem būtisku prasmju attīstīšanu, piemēram, radošu

domāšanu, problēmu risināšanu, līderību, elastīgu vadību,

stratēģisko plānošanu u. c. Tie ir izstrādāti tā, lai tos varētu

izmantot arī viedtālrunī. Izglītojošie žurnāli drīzumā būs

pieejami visās partneru valodās.

IZGLĪTOJOŠIE ŽURNĀLI “EDUZINE”
UN INTERAKTĪVĀS INFOGRAFIKAS

Projekta partneri ir izstrādājuši 10 izglītojošus

žurnālus “EduZines”, kuru mērķis ir atbalstīt

uzņēmējus zināšanu un prasmju attīstīšanā par

aprites ekonomiku un atvieglot viņu pāreju uz

ilgtspējīgiem un inovatīviem uzņēmējdarbības

modeļiem.

BEZMAKSAS TIEŠSAISTES KURSS UN PLATFORMA SADARBĪBAI
Projekta ietvaros ir izstrādāts bezmaksas tiešsaistes kurss, kurā ir pieejami visi

partneru izveidotie mācību materiāli. Tiem ikviens interesents varēs piekļūt jebkurā

laikā un vietā. Ir izveidota arī platforma, tiem, kas vēlas sadarboties ar uzņēmējiem

un profesionālās izglītības pedagogiem no citām valstīm.

APRITES EKONOMIKA UZŅĒMĒJDARBĪBAS MODEĻIEM

INOVATĪVAI APRITES EKONOMIKAI

Tā kā projekts tuvojas noslēgumam, drīzumā tik izziņoti jaunumi, tāpēc neaizmirstiet sekot
līdzi jaunākajai informācijai sociālajos tīklos.

Eiropas Savienības finansēts. Paustie viedokļi un uzskati atspoguļo autora(-u) personīgos uzskatus un ne vienmēr
sakrīt ar Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un Kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne Eiropas Savienība,
ne EACEA nenes atbildību par paustajiem uzskatiem.                                  Projekta Nr. 2020-1-UK01-KA226-VET-094435


